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Abstrakt i raportit pérfundimtar té revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e Lénda e revizionit:
revizionit: Revizioni i raporteve financiare dhe revizioni i
. . pajtueshmeérisé té llogarisé themelore té buxhetit
Gjykata Themelore Tetové .
Y (603) pér vitin 2020

Qéllimi i revizionit:

Nése raporti financiar éshté i liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe
nése aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né
pajtim me rregullativén ligjore.

ﬁjendiet kyce té identifikuara: \ /Opinioni i dhéng *: .O \

— regjistrimi jo i ploté i zbatuar i mjeteve dhe
detyrimeve dhe harmonizimi jo i kryer i
gjendjeve té shprehura né kontabilitet, me
gjendjen faktike té pércaktuar me regjistrimin;
- nuk éshté vendosur evidencé materiale e

mjete\./e'té.pd'e';he.rslh me fjh.e nuk és'htée' llzoga(lir}iltur rregullativén ligjore relevante, udhézimet dhe
amortizimi dhe rivlerésimi pér vitin 2020 dhe politikat e vendosura.

— nuk éshté lidhur asnjé marréveshje pér K j
kompensimin e shpenzimeve té shérbimeve
komunale me pérdoruesit e ndértesés sé

gjykatés. / \
Dobésité kyce té sistemit:

/ \ - mungesa e dispozitave pér pércaktimin e pagave
. . té punonjésve né gjykatat té cilét kryejné puné

Rekomandimet kyge: teknike dhe ndihmése dhe

- rregullore té ndryshme té té drejtave té

punonjésve né lidhje me vlerésimin e punés sé

kaluar gjaté llogaritjes sé pagave té gjykatésve

dhe népunésve té gjykatave.

Kemi shprehur mendim té pavolitshém pér
vértetésiné dhe objektivitetin e raporteve
financiare dhe mendim me rezervé pér
pajtueshmériné e transaksioneve financiare me

— Zbatimi i regjistrimit né pérputhje me
rregullat ligjore dhe nénligjore dhe harmonizimi i
kontabilitetit me gjendjen faktike.

— vendosjen e evidencés materiale té mjeteve té
pérhershém dhe llogaritien e rregullt té

amortizimit dhe rivlerésimit k /

lidhja e marréveshjés pér kompensimin e
shpenzimeve me pérdoruesit e ndértesés sé

@ykatés. J

Vérejtjet e marra mbi draft Raportin:
Asnjé vérejtje nuk éshté marré né Draft-Raportin
e revizorit té autorizuar shtetéror

/Pérgiigja ndaj vérejtjeve té marra:

\_ /
* ‘pozitive, Q me rezerve, ‘ipafavorshém, ‘ i pérmbajtur

yn. Nagen Wares 6p.2, Manarta ,Emanyen Yyukos”, M. ®ax 249, 1000 Ckonje, Peny6nuka CeBepHa MakegoHuja
Pallata ,Emanuel Cugkov”, rr. Pavel Shatev nr.2, Fax P. 249,1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut
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